



MAGNI ApS

Sundsholmen 14, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 27 23 56 89

Årsrapport

1. januar 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2023.

Søren Frost Bækgaard Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MAGNI ApS Sundsholmen 14 9400 Nørresundby CVR-nr.: 27 23 56 89 Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
Direktion	Søren Frost Bækgaard Kjeldsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Nålemagervej 6, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Emerca Fiannce ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med legetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.229.089 mod 6.009.885 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.362.614 mod 1.406.348 sidste år. Resultatet i Magni opfattes ledelsen som stærkt utilfredsstillende. Årsagerne beror i al væsentlighed på selskabets reelle situation før og umiddelbart efter selskabet blev handlet i 2022 vedrørende forhold som lå udenfor den nye ledelsens påvirkning.

Selskabet er af ledelsen blevet gennemrenoveret i sin helhed, med tunge omkostninger til følge. De afholdte omkostninger opfattes af ledelsen og selskabets advokat som erstatningspligtige omkostninger.

Ledelsen konstaterer efter nærværende regnskabsaflæggelse at driften nu er rettet ind hvortil væsentlige forbedringer i selskabets generelle performance konstateres og således forventer ledelsen et positivt resultat for kommende regnskabsår.

Regnskabsperioden er omlagt i indeværende regnskabsår og omfatter perioden 1. januar 2022 - 30. juni 2023. Sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter perioden 1. januar 2021 - 31. december 2021.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 30/6 2023	1/1 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	4.229.089	6.009.885
1 Personaleomkostninger	-6.337.214	-4.440.914
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-161.396	-71.414
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-121.269	-115.219
Driftsresultat	-2.390.790	1.382.338
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.661	0
Andre finansielle indtægter	5.390	528.871
3 Øvrige finansielle omkostninger	-650.098	-96.248
Resultat før skat	-3.017.837	1.814.961
Skat af årets resultat	655.223	-408.613
Årets resultat	-2.362.614	1.406.348
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.406.348
Disponeret fra overført resultat	-2.362.614	0
Disponeret i alt	-2.362.614	1.406.348

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	469.734	204.561
Materielle anlægsaktiver i alt	469.734	204.561
Anlægsaktiver i alt	469.734	204.561
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.017.540	4.834.290
Forudbetalinger for varer	259.003	0
Varebeholdninger i alt	8.276.543	4.834.290
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	976.804	1.867.566
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	628.636	0
Udskudte skatteaktiver	634.077	0
Andre tilgodehavender	131.925	201.956
Periodeafgrænsningsposter	69.686	322.106
Tilgodehavender i alt	2.441.128	2.391.628
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	253.975
Værdipapirer i alt	0	253.975
Likvide beholdninger	675	264.994
Omsætningsaktiver i alt	10.718.346	7.744.887
Aktiver i alt	11.188.080	7.949.448

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>	<u>31/12 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.892.500	5.255.114
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.434.595
Egenkapital i alt	<u>3.017.500</u>	<u>6.814.709</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	227.080	33.032
Hensatte forpligtelser i alt	<u>227.080</u>	<u>33.032</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.175.058	8.534
Leverandører af varer og tjenesteydelser	234.410	202.550
Gæld til tilknyttede virksomheder	972.963	0
Selskabsskat	285.090	499.198
Anden gæld	275.979	391.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.943.500</u>	<u>1.101.707</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.943.500</u>	<u>1.101.707</u>
Passiver i alt	<u>11.188.080</u>	<u>7.949.448</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	1/1 2022 - 30/6 2023	1/1 2021 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.932.676	4.098.864
Pensioner	307.971	312.115
Andre omkostninger til social sikring	96.567	29.935
	6.337.214	4.440.914
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	11
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Rente, mellemregning SFBK Ejendomme ApS	17.661	0
	17.661	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.430	6.229
Andre finansielle omkostninger	633.668	90.019
	650.098	96.248
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.282 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		8.018
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		977
Driftsmidler		470

Virksomhedspant nom. 10.000 t.kr. er sekundært pantsat til sikkerhed for moderselskabets engagement med pengeinstitut.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 21.900 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emcera Finance ApS, CVR-nr. 33860498, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst til moderselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
